OTYET
OB NCMNOJIb3OBAHNN CPEACTB BHOOXETA MO "KOTJ/IAC"
Nno COCTOSIHUIO
Ha 1 viona 2021 r.

HanmMmeHoBaHue yupexgeHus

nonydatouwiero 6ogxeTHble cpeactea AOY Ne27 "3onotas pbibka”
Pasgen v nogpasgen 0701

Llenesasa ctatba 0000000

Bug pacxopgos 000

Tun pacxogos 020004

BrogxeTHble

BrogxeTHble
accurHoBaHus KaccoBble PakTnyeckme

KBP OKP CraTtbs accurHosaHus
Ha OTYETHYH pacxopgpbl pacxogpbl
Ha rog
aary
1 2 3 4 5 6 7
111 211 3apaboTHasa nnata 0,00 0,00 0,00 0,00
111 266 CoumnanbHbie nNocobma n KoMneb 0,00 0,00 0,00 0,00
112 212 Mpouune BbINNATHI 0,00 0,00 0,00 0,00
112 214 Tlpouyne HecouumasnbHble BbinnaT 0,00 0,00 0,00 0,00
112 226 Mpouune paboTbl, ycayru 0,00 0,00 0,00 0,00
112 266 CoumnanbHbie nocobus n KOMnef 0,00 0,00 0,00 0,00
119 213 HauucneHus Ha BbiNaaTtbl MO ON 0,00 0,00 0,00 0,00
244 221 Ycnyru cBssn 0,00 0,00 0,00 0,00
112 222 TpaHcnopTHble ycnyru 0,00 0,00 0,00 0,00
244 223 KomMyHasbHble yCnyrm 0,00 0,00 0,00 0,00
244 2237200 Onnata notpebneHus TennoBow 0,00 0,00 0,00 0,00
244 2237300 Onnarta ocBelleHUs NoOMeLLEHN, 0,00 0,00 0,00 0,00
244 2237400 OnnaTta BOAOCHAGXeHUA noMeun 0,00 0,00 0,00 0,00
244 2237500 Mpoume KOMMYH.ycnyru 0,00 0,00 0,00 0,00
244j 225 Ycnyrn no cogepx.umyuy 0,00 0,00 0,00 0,00
244 226 Mpouune ycnyrn 0,00 0,00 0,00 0,00
244 227 CTpaxoBaHue 0,00 0,00 0,00 0,00
244 353 YBenunyeHne cTOMMOCTU HEWUCKN 0,00 0,00 0,00 0,00
851 291 MMpoumne pacxoabl 29001 On 0,00 0,00 0,00 0,00
851 291 lMpoumne pacxogbl 2900H03 0,00 0,00 0,00 0,00
852 291 TMpoumne pacxopgbl 0,00 0,00 0,00 0,00
853 291 Mpoumne pacxofdbl 0,00 0,00 0,00 0,00
244 310 YBenuuyeHne CTOUMOCTU OCH.CP< 0,00 0,00 0,00 0,00
244 341 YBenunyeHue CTOMMOCTU Me[,. 0,00 0,00 0,00 0,00
244 342 YBenunyeHne CTOMMOCTU MpP.NUT. 0,00 0,00 0,00 0,00
244 344 YBenunyeHue cTOMMOCTU CTp.Ma- 0,00 0.001 0,00 31 620,00
244 345 YBennyeHne CTOMMOCTU MATK.MH 0,00 0.00 0,00 0,00
244 346 YBenuyeHue CTOMMOCTM NPOY. C 0,00 0,00 0,00 0.00
MToro pacxoaos 0,00 0,00 31620,00
CnpaBO4YHO: cymmMa amopTusaunm OCHOBHbIX 0,00
Pykosogutenb H.A. CanamartoBa
naBHbIt Byxrantep H.A. PbikoBa

unonb 2021 ropa

Ky3HeL|,O Ba MNMoanucaHo yndposon
nognucbto: KysHeuoBa

TaNIa pa Tamapa AHaTonbeBHa
HaTta: 2021.08.19

AHATONbEBHA 13.46:45 +03'00



KBP

111
111
112
112
112
112
119
244
244
244,247
244,247
247
244
244
244
244
244
244
851
851
852
853
244
244
244
244
244
244
244

OTUET

OB MCMNONMBb30BAHWN CPEACTB BOMXXETA IO "KOTNAC"

Mo COCTOAHUIO

Ha 1 vona 2021 r.

HaunmeHoBaHue yupexaeHus
nonyvatuiero 6oaxeTHble cpeactea JOY Ne27 "3onotas pbi6ka”
Pasgen v nogpasgen 0701

LleneBasa ctatba 0110080050,

Bua pacxogos 111,112,119,244, 247,851 ,853
Tun pacxogos 040100

BrogxeTHble

9KP CratbA accurHosaHus
Ha rog
2 3 4
211 3apa6oTHasa nnata 3712 700,00
266 CoumanbHble Noco6us 1 KoMneHcauuu 15 000,00
212 Tlpoyune BbINAatbl 0,00
214 TMpouve HecounasbHble BbiNaTbl nepcoHaj 0,00
226 TMpoune paboTbl, ycnyru 0,00
266 CouuanbHble NOCO6MA U KOMMNEHcauumn nep 23 185,00
213 HauucneHus Ha Bbinnatbl no onsarte Tpyga 1 104 715,00
221 Ycnyrun cBA3un 58 000,00
222 TpaHcnopTHble ycnyru 10 300,00
223 KoMMyHanbHble ycnyru 3 094 100,00
2237200 Onnata notpebaeHus Tens0BON 3Heprum 1917 400,00
2237300 Onnata ocBelleHUs nomeweHns 709 100,00
2237400 Onnata BogoOCHabXeHUs nomeLeHus 399 400,00
2237500 lMpoune KOMMYH.ycnyru 68 200,00
225 Ycnyrn no copepx.mmyty 128 800,00
226 Tpouune ycnyru 252 500,00
228 Tpouune ycnyru 0,00
262 Moco6busa no cou.noMmoum 0,00
291 TMpouune pacxoabl 290010um 853 200,00
291 TMMpoune pacxoabl 29001 C3 0,00
291 TMpouvne pacxopbl 0,00
291 Tlpouune pacxofbl 0,00
310 YBenuyeHne CTOMMOCTU OCH.CPefACTB 45 000,00
341 YBenuyeHne CTOMMOCTU Mef. 579,00
342 YBenuyeHne CTOMMOCTU NpP.NUT. 0,00
343 YBenunyeHune ctommoctn NCM. 439,90
344 YyBenuyeHue CTOMMOCTW CTp.maT. 65 000,00
345 YBenunyeHne CTOMMOCTU MATK.UHB. 0,00
346 YBenuyeHwe CTOMMOCTU npoy. obop.3anac. 54 181,10
MToro pacxonos 9417 700,00
CnpaBoOYHO: CymMMa amopTu3aLumnm ocH
PykoBoanteno
naBHbIli Byxrantep
uions 2021 roga
Ky3HeL|,OBa MoanucaHo yndposon
noanmncblo: Ky3HeLI,OBa
Ta Ma pa Tamapa AHaTonbeBHa
HaTa: 2021.08.19
AHATONbEBHA 13.47:38 +0300'

BiogxeTHble

accurHosaHus

Ha OTYEeTHYIo
faty

5
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

435 783,50

KaccoBble
pacxofbl

6
1957 902,26
11 242,01
0,00
0,00
0,00
20 965,64
564 242,54
29 728,64
0,00
1513 976,50
1012 283,27
318 368,77
153 268,46
30 056,00
23 685,50
53 801,46
0,00
0,00
435 717,001
0,00
0,00
0,00
0,00
579,00
0,00
439,90
54 983,06
0,00
11 970,24
4 679 233,75

H.A. CanamaTtoBa

H.A. PbikoBa

dakTnyeckme
pacxofbl

7
2297 032,38
11 322,65
0,00
0,00
0,00
20 985,00
684 191,56
34 636,45
0,00
1676 061,01
1052 114,19
411 698,29
173 865,33
38 383,20
25 485,50
211 891,46
0,00
0,00
883 604,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6 571,86
308 883,26
0,00
26 074,28
6 186 739,41



KBP

111
111
112
112
112
112
119
244
112
244,247
244,247
247
244
244
244
244
244
244
851
851
852
853
244
244
244
244
244
244
244

OB NCIMOJ/Ib3OBAHUW CPEACTB BIOOXXETA IO "KOTJTIAC™

OTYET

Mo COCTOSIHUIO
Hal wwonsa 2021 r.

HavMeHoBaHuWe yupexaeHus

nonydvarouwero 6togxeTHole cpegctea OY Ne27 "3onotas pbibka”

Pa3pnen v nogpasgen 0701
LleneBas ctatba 0110078620,
Buga pacxopgos 111,119,244,247
Tun pacxogos 0402000

OKP

211
266
212
214
226
266
213
221
222
223
2237200
2237300
2237400
2237500
225
226
227
262
291
291
2901
291
310
341
342
343
344
345
346

CnpaBOY4HO:

Cratbs

3
3apaboTHasa nnata
CoumnanbHble nocobus 1 komneHcal.
Mpouune BbINNaTbl
lMpoune HecoumnanbHble BbiNAaTbl N
Mpoune paboThbl, ycnyru
CoumnanbHble Nnocobus 1 kKomneHcal.
HauncneHunsa Ha BbinnaTbl No onnat
Ycnyru ceasu
TpaHcnopTHble yCnyru
KommyHasnbHble ycnyrm
Onnata noTpe6neHus TennoBoli 3H
Onnata ocBel,eHNs nomeLLeHuns
Onnata BoagocHabxeHus nomeuyeH!
Mpoune KOMMYH.ycnyru
Ycnyrn no copepx.mmyuy,
Mpoune ycnyru
CTtpaxoBaHue
Moco6us no coL.noMoLLK
Mpoune pacxoabl 29001 On
Mpoune pacxogbl 29001 G3
Mpoune pacxopbl
Mpoune pacxofdbl

YBenuyeHne CTOMMOCTU OCH.CpeacTt

YBenunyeHne CTOMMOCTU Mef,.
yBennyeHne cTOMMOCTU Np.NuT.
yBenuyeHune ctoumoctn FCM.
YBennyeHne CTOMMOCTU CTp.mar.
YBenmuyeHne CTOMMOCTU MSATK.MHB.

YBenumueHne cTOMMOCTM MpoY. 060p

MToro pacxonos

Ky3HeuOBa MoanwucaHo undposoi

noanucbto: KysHeloBa

Ta Ma pa Tamapa AHaTonbeBHa

[Nata: 2021.08.19

AHATONbEBHa 134906 +0300

BrogxeTHble
accurHosaHus
Ha rog

4
17 885 000,00
60 000,00

7 000,00
0,00

13 572,00
0,00

5 020 784,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 844,00
23 208 200,00

BrogxeTHble
accurHoBaHuA
Ha OTYETHYIO

naty

5

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

KaccoBble
pacxogsbl

6

9 994 321,34
21 017,44
0,00

0,00

0,00

0,00

3 050 297,18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 602,00

0,00 13 188 637,96

dakTnyeckme
pacxogbl

7
10 739 133,80
22 431,45
0,00
0,00
0,00
0,00
3 192 482,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
618,00
0,00
0,00
13 954 665,65



KBP

111
111
112
112
112
112
119
244
244
244,247
244,247
247
244
244
243
244
244
244
851
851
852
853
244
244
244
244
244
244

OTUET

OB MCMOJIb3OBAHUWN CPEACTB BIOOXXETA IO "KOT/IAC"
Nno COCTOAHUIO
Ha 1 wuwona 2021 r.

HavmeHoBaHue yupexaeHus
nonyvatouiero 6oaxeTHole cpeactesa JOY Ne27 "3onotas pbi6ka"
Pa3pgen n nogpasgen 0701

Llenesas ctatba 0110080020, 0110080030,0110080110,0110080061

Bupg pacxopos 111,112 ,119,244,247,851
Tun pacxogos 050101

OKP

211
266
212
214
226
266
213
221
222
223
2237200
2237300
2237400
2237500
225
228
227
353
201
201
201
201
310
341
342
344
345
346

CnpaBOoYHO:

Cratbs

3
3apaboTHaa nnarta
CoumanbHble Noco6usa 1 KomneHcally
Mpoune BbINAATHI
lMpoune HecoumnasnbHble BbiNNaTbl ne
Mpouvie paboTbl, ycnyru
CoumanbHble NoCco6UsA 1 KOMMNeHcaly,
HauvncneHnus Ha Bbiniartbl No onsarte
Ycnyrn cBAasun
TpaHcnopTHble ycnyrn
KoMMmyHanbHble ycnyru
Onnata noTpe6aeHns TeNN0BON 3He
Onnarta ocBelleHNs MoMeLLeHns
OnnaTa BOLOCHab6XeHNA noMelieHa
Mpoune KOMMYH.ycnyru
Ycnyru no cogepx.umyii
Mpoune ycnyru
CTtpaxoBaHue
YBenunyeHne CTOMMOCTU HEUCKTOUNT
Mpoune pacxogbl 29001 Ou
Mpoune pacxogbl 29001 O3
Mpoune pacxopbl
Mpoune pacxopbl
YBennyeHne CTOMMOCTU OCH.CpefcTB
YBenunuyeHne CTOMMOCTU Me[.
YBennyeHne cToOMMOCTU MNp.nuT.
YBenunyeHne CTOMMOCTU CTp.Mar.
YBennuyeHne CTOMMOCTU MATK.MHB.
YBenuyeHne CTOMMOCTK npoy. obop.:
MToro pacxonos

cymMma amopTu3saLmum
PykoBoauteno
naBHblli Byxrantep

unone 2021 ropa

Ky3HeL|,OBa MoanucaHo undposoi

noganucbto: KysHelosa

Ta Ma pa Tamapa AHaTonbeBHa

[ata: 2021.08.19

AHaTONbEBHa 73:50.00 +03'00

BrogxeTHble
acCuUrHoBaHusa Ha

roa

4
0,00

0,00

0,00

162 100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

469 346,39
26 000,00
0,00

0,00

0,00

53 000,00
0,00

0,00

126 331,30
0,00

112 000,00
0,00

0,00

0,00

948 777,69

BiogxeTHble
accurHoBaHus
Ha OTYETHYIO

Aaty

5

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

KaccoBble
pacxofbl

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
13 259.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
13 259,00

dakTnyeckme
pacxofbl

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



KBP

1
111
111
112
112
119
112
119
244
112
244,247
244,247
247
244
244
244
244
243
244
851
851
852
853
244
244
244
244
244
244

OTYET

OB NCIMOJ/Ib3OBAHW CPEACTB BIOOXXETA o "KOT/IAC"

MO COCTOAHMIKO

Ha 1 nwona 2021 .

HanmeHoBaHue yuypexpaeHus
nony4yawuwero 6t axeTHbole cpegctea AOY Ne27 "3onoTtas pbiboka”
Pasgen v nogpasgen 0701

Llenesas ctatbsa

0000000

Bupg pacxogos 000
Twun pacxogos 020001

OKP

211
266
212
214

CraTtbs

3
3apaboTHasa nnata
CoumnanbHble NOCO6GMSA M KOMNEHC
Mpouve BbiNNaThbl
Mpoune HecoumnanbHble BbiNaaThbl

2261MNpoune paboTbl, ycayrm

266

CounanbHble nocobus 1 KOMNeHc

2131HauyuncneHnsa Ha BbinaaTtbl NO OnNA

221
222
223
2237200
2237300
2237400
2237500
225
226
226
353
201
201
201
292
310
341
342
344
345
346

Ycnyrn csasu

TpaHCnopTHbIE yCcnyru
KoMMmyHanbHble ycnyru

OnnaTta noTpe6neHns TennoBoi ;
Onnata ocBeleHNsA NoOMeLLeHuns
Onnata BoAoOCHaGXeHNs nomelye
lMpoyne KOMMYH.ycnyru

Ycnyrn no cofepx.umyly

Mpoune ycnyru

Mpouyune ycnyru

YBenunueHne CTOUMOCTU HEUCKIIO
Mpoune pacxogbl 29001 On
lMpouune pacxopgbl 29001 O3
Mpoune pacxopbl

lMpouune pacxopnbl

YBenunyeHne CTOMMOCTU OCH.cpe,r
YBenunueHne cTOUMOCTU Mef.
YBenunyeHne cCTOMMOCTU NpP.NUT.
YBenunuyeHne cCTOMMOCTU CTp.maT.
YBenunuyeHne CTOMMOCTU MATK.MHB
YBenunyeHne CTOMMOCTU NpoYy. 06
MToro pacxonos

CnpaBOYHO: CyMMa amMopTU3aLuun OCHOB

Ky3HeuoBa
Tamapa
AHaTonbeBHa

PykosoauTenb
FnaBHbIl 6yxranT

nwons 2021 rop,

MoanucaHo undposon
noanucobio: KysHelosa
Tamapa AHaTonbeBHa
HaTta: 2021.08.19
13:52:12 +03'00'

BrogxeTHble
accurHosaHus
Ha rof

4
30 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 060,00
0,00

0,00

62 200,00
38 600,00
14 200,00
8 000,00
1400,00
0,00

400 000,00
10 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1572,55
40 000,00
0,00

0,00

20 000,00
0,00

50 000,00
622 832,55

BrogxeTHble
accurHosaHus
Ha OTYETHYIO

Aaty

5
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.061
0,00
0,00
0,00

31 999,00

KaccoBble
dakTnyeckmne
pacxopnbl
pacxopgbl

6 7

10 414,30 12 530,62

0,00 0,00

0,00 0.00
0,00 0.061

0,00 0,00

0,00 0,00

3 145,11 3784,23

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

279 148,94 327 956,22

10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1572,55 1572,55

31 999,00 0,00
0,00 0.001

0.001 0,00

0,00 113 160,00

0,00 0,00

0,00 0,00

336 279,90 469 003,62

H.A. CanamaTtoBa

H.A. PbikoBa



OTYET

Ob NCMONb3OBAHWN CPEACTB BHOOXETA IO "KOTJ/TAC"
Mo COCTOSIHUIO
Ha 1l wnwonsa 2021 r.

HanmeHoBaHue yypexaeHus
nonyvatouiero 6roaxeTHble cpeactea AOY Ne27 "3onoTtas pbibka”
Pasgen v nogpasgen 0701
LleneBasa ctatbsa 0000000

Bupa pacxopnos

000

Tun pacxogos 020002

KBP 3KP
1 2

111 211

111 266

112 212

112 214

112 226

112 266

119 213

244 221

112 222

244,247 223

244,247 2237200

247 2237300

244 2237400

244 2237500

244 225

244 226

244 227

244 353

851 291

851 201

852 291

853 201

244 310

244 341

244 342

244 344

244 345

244 346

Cratbs

3
3apaboTHasa nnata
CouunanbHble Nocobus N KOMMNEHC
Mpouune BbINNATHI
lMpoune HecoumanbHble BbiNAaThbl
Mpoune paboThbl, ycnyru
CoupnanbHble NocCo6UsA 1N KOMMNEHC
HauuncneHua Ha Bbinaatbl No onar
Ycnyru ceasu
TpaHCcnopTHbIE ycnyru
KommyHanbHble ycnyru
Onnata notpeb6aeHns TeNNOBOW 3
Onnarta ocBeLLeHNA NomMeLweHns
Onnata BogoCHabXeHNs nomelye
lMpoune KOMMYH.ycnyru
Ycnyrun no cogepx.mmyuy,
Mpoune ycnyru
CTtpaxoBaHue
YBennyeHne CTOUMOCTU HEUCKITIO
Mpoune pacxogbl 29001 On
Mpoune pacxogbl 29001 O3
Mpoune pacxopbl
Mpoune pacxopbl
YBennyeHne CTOMMOCTUN OCH.Cpep,
YBenuueHne cTOMMOCTU Mep,.
YBenmyeHne cTOMMOCTU NP.NUT.
YBennyeHve CTOMMOCTK CTp.mar.
YBenmyeHne cTOMMOCTU MATK.MHB
YBenuueHne cCTOMMOCTY Npoy. obe
MToro pacxonos

CnpaBoyYHO: CyMMa amopTu3auuu

Ky3HeuoBa
Tamapa
AHaTonbeBHa

PykoBogutensb
naBHbI

uonb 2021 roga

MognucaHo undposoii
noanucbio: KysHewLoBa
Tamapa AHaTonbeBHa
[Hata: 2021.08.19
13:53:11 +03'00"

BrogxeTHble
accurHosaHus
Ha rog

4
100 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00
0,00

5 360 000,00
0,00

0,00

200 000,00
5890 000,00

BrogxeTHble
accurHoBaHus
Ha OTYETHYI0
Aarty

5
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

KaccoBble
pacxofapl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

154 435,60
0,00

2772 735,95
0,00

0,00

109 079,81
3 036 251,36

dakTnyeckme
pacxogbl

7
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 813 931,00
0,00

0,00

65 249,12

2 879 180,12
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